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ERRATA 

 
No Edital do Pregão Presencial tendo como objeto Contratação de empresa especializada em 
transporte de passageiros - alunos da zona rural, pacientes e alunos dos projetos do 
Departamento de Esporte e outros - com ônibus circular urbano, no Anexo I - Termo de 
Referencia. 
 
 
Onde se lê: 
 
 
 

Item Descrição Und Qtd V. Unit V. Total 

1 

Linha Bairro do Areião e Bairro dos Messias - Escola Rural/Gino: Saida as 11:30h - Pegar 
Professoras na Cidade, Faz Zé Correia, Sitio Villela, Sitio Marcio, Sitio Wilson, Sitio 

Nelson, Sitip Santa Terezinha e Gino - Ida e Volta 2 Viagens dia totalizando 125,4 Km. 

Transporte a ser realizado com veículo de no mínimo 10 lugares. 

Km 19.562,4  R$ 3,95  R$ 77.271,48 

2 

Linha Bairro do Areião e Bairro dos Messias - Matutino: Saida as 05:50h - Fazenda 

Laranjinha, Sitio São Francisco, Sitio Bom Jesus, Sitio Rocha, Sitio Santa Terezinha, Sitio 

Samir, Bairro dos Messias, Sitio Chechin, Sitio do Wilson, Fazenda Zé Correia e Sitio 
Vilela - Ida e Volta 2 Viagens dia totalizando 104,8 Km. Transporte a ser realizado com 

veículo de no mínimo 40 lugares. 

Km 16.348,8  R$ 4,50  R$ 73.569,60 

3 

Linha Bairro dos Valérios e Santa Cruz: Saída as 06:00h - Sitio Ouro Verde, Sitio Pereira, 

Chácara Santa Helena, Chácara dos Sonhos, Cocamar e Fazenda Santa Cruz. Ida e Volta 2 
Viagens dia Totalizando 84,4 Km. Transporte a ser realizado com veículo de no mínimo 40 

lugares. 

Km 13.166,4  R$ 4,50  R$ 59.248,80 

4 
Linha Baruk: Saida as 05:50h - Sitio Fernandinho, Faz Vale do laranjinha, Faz da Mata, Faz 
Cachoeira e Faz Campo Alegre - Ida e Volta 2 Viagens dia totalizando 84,400 Km. 

Transporte a ser realizado com veículo de no mínimo 40 lugares. 

Km 13.166,4  R$ 4,50  R$ 59.248,80 

5 

Linha Fazenda Santa Rita/ Paiolão e Naka: Saída as 05:50h - Faz São Luiz, Faz Braúna, 

Sitio Santo Antonio, Sitio Santa Rita 1 (granja), Sitio Rezende, Sitio Santa Rita 2 (Sr. 
Rodolfo Goncalves), Sitio Sr Arlindo, Sitio Naka, Faz Paiolão, Faz Canadá, Faz Primavera 

e Faz Ibite. Ida e Volta 2 Viagens dia Totalizando 89,2 Km. Transporte a ser realizado com 

veículo de no mínimo 40 lugares. 

Km 13.915,2  R$ 4,50  R$ 62.618,40 

6 

Linha Pedreira: Saida as 05:50h - Faz Tres irmaos, Faz Ponta da Mata, Sitio Suzuki, 

Leiteria Canada, Faz Monte Alegre e Faz Figueirinha - Ida e Volta 2 Viagens dia 

totalizando 116,4 Km. Transporte a ser realizado com veículo de no mínimo 10 lugares. 

Km 18.158,4  R$ 3,95  R$ 71.725,68 

7 

Linha Segate e Faz Dinorá: Saida as 05:50h - Faz Segate, Sitio Camargo, Sitio Vardo, 

Granja Acir, Granja Xavier, Faz São Jose, Sitio Tadeu e Faz Dinorá - Ida e Volta 2 Viagens 

dia totalizando 81,4 Km. Transporte a ser realizado com veículo de no mínimo 40 lugares. 

Km 12.698,4  R$ 4,50  R$ 57.142,80 

Total  R$ 460.825,56 
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Deve – se ler:  

 

 
 

 

 

A data de abertura do processo Fica Alterada para dia 05 de Abril de 2019 as 08:30 horas. 

 
 
 

Nova Fátima,22 de Março de 2019. 
 
 
 

ROBERTO CARLOS MESSIAS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Item Descrição Und Qtd V. Unit V. Total 

1 

Linha Bairro do Areião e Bairro dos Messias - Escola Rural/Gino: Saida as 
11:30h - Pegar Professoras na Cidade, Faz Zé Correia, Sitio Villela, Sitio 

Marcio, Sitio Wilson, Sitio Nelson, Sitip Santa Terezinha e Gino - Ida e Volta 2 

Viagens dia totalizando 125,4 Km. Transporte a ser realizado com veículo de no 
mínimo 10 lugares. 

Km 19311,60 R$ 4,50 R$ 86.902,20 

2 

Linha Bairro do Areião e Bairro dos Messias - Matutino: Saida as 05:50h - 

Fazenda Laranjinha, Sitio São Francisco, Sitio Bom Jesus, Sitio Rocha, Sitio 
Santa Terezinha, Sitio Samir, Bairro dos Messias, Sitio Chechin, Sitio do 

Wilson, Fazenda Zé Correia e Sitio Vilela - Ida e Volta 2 Viagens dia 

totalizando 104,8 Km. Transporte a ser realizado com veículo de no mínimo 40 
lugares. 

Km 16139,20 R$ 4,50 R$ 72.626,40 

3 

Linha Bairro dos Valérios e Santa Cruz: Saída as 06:00h - Sitio Ouro Verde, 

Sitio Pereira, Chácara Santa Helena, Chácara dos Sonhos, Cocamar e Fazenda 

Santa Cruz. Ida e Volta 2 Viagens dia Totalizando 84,4 Km. Transporte a ser 
realizado com veículo de no mínimo 40 lugares. 

Km 12997,60 R$ 4,50 R$ 58.489,20 

4 

Linha Baruk: Saida as 05:50h - Sitio Fernandinho, Faz Vale do laranjinha, Faz 

da Mata, Faz Cachoeira e Faz Campo Alegre - Ida e Volta 2 Viagens dia 
totalizando 84,400 Km. Transporte a ser realizado com veículo de no mínimo 40 

lugares. 

Km 12997,60 R$ 4,50 R$ 58.489,20 

5 

Linha Fazenda Santa Rita/ Paiolão e Naka: Saída as 05:50h - Faz São Luiz, Faz 

Braúna, Sitio Santo Antonio, Sitio Santa Rita 1 (granja), Sitio Rezende, Sitio 
Santa Rita 2 (Sr. Rodolfo Goncalves), Sitio Sr Arlindo, Sitio Naka, Faz Paiolão, 

Faz Canadá, Faz Primavera e Faz Ibite. Ida e Volta 2 Viagens dia Totalizando 

89,2 Km. Transporte a ser realizado com veículo de no mínimo 40 lugares. 

Km 13736,80 R$ 4,50 R$ 61.815,60 

6 

Linha Pedreira: Saida as 05:50h - Faz Tres irmaos, Faz Ponta da Mata, Sitio 

Suzuki, Leiteria Canada, Faz Monte Alegre e Faz Figueirinha - Ida e Volta 2 

Viagens dia totalizando 116,4 Km. Transporte a ser realizado com veículo de no 
mínimo 10 lugares. 

Km 17925,60 R$ 4,50 R$ 80.665,20 

7 

Linha Segate e Faz Dinorá: Saida as 05:50h - Faz Segate, Sitio Camargo, Sitio 

Vardo, Granja Acir, Granja Xavier, Faz São Jose, Sitio Tadeu e Faz Dinorá - Ida 
e Volta 2 Viagens dia totalizando 81,4 Km. Transporte a ser realizado com 

veículo de no mínimo 40 lugares. 

Km 12535,60 R$ 4,50 R$ 56.410,20 

Total R$ 475.398,00 


